
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO 046/2019 

 
Processo n. 2019.02.054958 
 
A Fundação UNIRG, torna público, o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 

046/2019, firmado com a empresa CIMIANA ALVES FERREIRA, CNPJ: 

14.298.666/0001-82, no valor total de R$ 30.931,20 (Trinta mil, novecentos e 

trinta e um reais e vinte centavos), referente à contratação de profissional 

especializado em serviços de intérprete de libras/Português, para os acadêmicos 

dos cursos da Universidade de Gurupi – UnirG. Fica prorrogado a vigência do 

supramencionado instrumento contratual de 09/09/2020 a 09/09/2021. 

 

 
Gurupi/TO, 09 de setembro de 2020. 

 
 
 

FUNDAÇÃO UNIRG 
Thiago Lopes Benfica  

ORGAO GERENCIADOR 
 


